
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Num.
316
71

147
191
77

512
194
338
221
233
19
47
9

73
111
33

389
51

501
611
38
41
94

201

Nome
BERTUCCELLI GIOVANNI
AMODEO DANILO
FABBRI ANGELO
FASCELLI MARCELLO
CAPPELLANO EZECHIELE
MILIZIA LUIGI
CRISTIANO FABIO
FASCELLI GIANPIERO
CARBONE PASQUALE
TOMASELLO FRANCESCO
PIGNOLI CLAUDIO
DANDOLO MARCO
BUONGIORNO MARIO
GALULLO SILVIO
RUNCIO SALVATORE
VARA' SALVATORE
DONNARUMMA FABIO
SCOPPA GIUSEPPE
SEBASTIANO ANTONIO
MONTEFORTE ELIA
FASCELLI FABRIZIO
ZAGARELLA CLAUDIO
CAPOSIENA LUIGI
DE CHIRICO FRANCESCO

Classe
MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

MX2 UNDER 21

Tempo Migliore
1:26.653
1:29.328
1:29.991
1:30.271
1:31.299
1:31.819
1:32.037
1:32.433
1:32.572
1:33.020
1:33.733
1:33.829
1:35.031
1:35.887
1:35.891
1:36.432
1:37.135
1:37.262
1:37.271
1:37.363
1:37.972
1:41.602
1:52.537
1:53.478

Diff

2.675
3.338
3.618
4.646
5.166
5.384
5.780
5.919
6.367
7.080
7.176
8.378
9.234
9.238
9.779

10.482
10.609
10.618
10.710
11.319
14.949
25.884
26.825

Nel Giro
3
5
6
5
4
5
3
3
4
4
3
5
3
3
3
5
4
3
4
3
2
3
3
5

Marca
KTM
HONDA
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
HONDA
HONDA
KAWASAKI
HONDA
KAWASAKI
KTM
KTM
HONDA
SUZUKI
YAMAHA
HONDA
KTM
KAWASAKI
KTM
HONDA
KTM
KTM
SUZUKI
HONDA

Team/Assoc.
TRINACRIA
PARDI ANT
PARDI ANT
MMR
01
PARDI ANT
PARDI
CERBONE
TIRRENO
JONIO MOTORCLUB
MOTO E MOTO
CERBONE
VITO CATAPANO
FALCHI DAUNI
ROCCAVALDINA
NELLO MUIA
GM MOTO
CERBONE
MC BOCCIA
PARDI ANT
CERBONE
VALENTIA
FALCHI DAUNI
TERLIZZI

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 01/03/2010 17.05.31

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Giuseppe Pizzo

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Sud Italia 1^ Prova - Acerra
MX2 Under 21

Prove + Crono

Qualifica Iniziato a 10:51:38

Acerra 1,320 Km.

28/02/2010 10:20

MC Cerbone - Ultracross
www.ultracross.itTrofeo Sud Italia MX 2010


